PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       (((((                                                 (((((((((((

Số:   211  /QĐ-CTUB                              Quy Nhơn, ngày  24  tháng 01  năm 2005
QUYẾT  ĐỊNH

V/v phê duyệt dự toán kinh phí đo vẽ bản đồ địa chính

tỷ lệ 1/1000 khu vực núi Hang Dơi để thu hồi đất phục vụ

xây dựng cầu đường Quy Nhơn - Nhơn Hội

(((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 về việc ban hành Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng, Nghị định 12/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 của Chính phủ về việc sửa đổi bổ sung một số điều của Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng ban hành kèm theo Nghị định 52/1999/NĐ-CP, Nghị định 07/2003/NĐ-CP ngày 30/01/2003 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng ban hành kèm theo Nghị định 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 và Nghị định 12/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 của Chính phủ;

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số 36/TT-GTVT ngày 14/01/2005 và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 1522/STN&MT ngày 6/9/2004,

QUYẾT  ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí thi công công trình đo vẽ bản đồ địa chính tỷ lệ 1/1000 khu vực núi Hang Dơi để thu hồi đất phục vụ xây dựng cầu đường Quy Nhơn - Nhơn Hội, như sau:

- Kinh phí đo vẽ bản đồ ngoại nghiệp
:
2.854.608 đ
- Kinh phí nội nghiệp

:
   773.614 đ
- Biên tập bản đồ

:
     19.379 đ
- Thuế GTGT (10%)

:
   364.760 đ
Tổng cộng: 4.012.361 đ (bốn triệu, không trăm mười hai ngàn, ba trăm sáu mươi mốt đồng).

Điều 2. Sở Giao thông vận tải phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo Ban Quản lý dự án công trình giao thông, Trung tâm Kỹ thuật - Dịch vụ tài nguyên và môi trường tổ chức triển khai thực hiện theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Giao thông vận tải, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Giám đốc Ban Quản lý dự án công trình giao thông, Trung tâm Kỹ thuật - Dịch vụ tài nguyên và môi trường và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                               KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH

                                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                             Trịnh Hồng Anh